[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

　身延町長　　　様

（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　㊞
電話番号

悪質電話被害対策機器設置費補助金交付申請書

このことについて、身延町悪質電話被害対策機器設置費補助金交付要綱第6
条の規定により、次のとおり申請します。
なお、この申請にあたり、私の世帯状況及び町税等の収納状況を調査することに同意します。

1　自動応答録音装置　 メーカー名：
　　　　　　　　　　　品　　　名：
　　　　　　　　　　　品　　　番：

2　補助金申請額　　③の額　　　金　　　　　　　　　　円
(単位：円)
	購入価格
①
	設置工事費
②
	補助金額
③＝（①＋②）×1/2

※補助金額の上限は5,000円です。

3　添付書類
 （1）　自動応答録音装置の品名及び購入した日付の記載された領収書
 （2）　自動応答録音装置設置の工事名及び工事実施日の記載された領収書
 （3）　設置状況のわかる写真
 （4）　その他町長が必要と認める書類